Capellanus vero qui pro tempore fueritjn dicta capel-
lania constituius teneatur ad introitum sui regiminis
jurare et promiltere in manu curati seu prioris de Sesto
qui pro tempore fuerit erga dictam eeclesiam et priorem
de sesto nec non erga priorem et fratres Columpne
lovis fideliter in omnibus se babere. Festa vero prmci-
palia de quibus supra dicitur intelligimus hec ad requi-
sitionem dicti Jacobi et de voluntate dicti prioris de
Sesto, videlicetlestumnatalisdommj, epiphanie domini,
purificationis beate marie. Annunciationis dominice,
resurrectionis doimnice, asecosionis dominj, penthecos-
tes, beati Jobannis baptiste in Junio. festum ccclesie,
festa assumptionis et nativitatis beate marie dedicatio
nis ecclesie. festum omnium sanctorum. festa jnvenl io-
nis et exaltatiouis sancte crucis. Supplicantes humiliter
ad dictj Jacobj jnstantissimam requisitionem Reverendo
in cristo patri et domino nostro, domino Bfertrando]
divina miseratione tharentasicnsi archiepiscopo memo-
rato. ut ipse predicta omnia confirmare dignetur et
ipsis omnibus auctoritatem prestare et sigilli sui muni-

mine roborare. fuit que ordinatum per nos et dictum
jacobum de hiis fieri duas litteras unius tenoris unam
videlicet ad opus ipsius jacobj et aliam ad opus ecclesie
de sesto predicte easque sigillo prefati domini archie-
piscopi si sibi placuerit premunirj. In eorum autem
omnium testimonium atque robur. nos dictj prior et
capitulum Columpne Iovis sigilla nostra presentibus
duximus apponenda.

Datum jn domo nostra de Sesto. die mercurii aote
festum nativitatis beate marie virginis videlicet tercia
die mensis septembris anno a nativitate domini mill"
Tricentesimo quinto decirao.

Nos autem prefatus arcbiepiscopus requisitus super
premissis ut supra. Salvo iure nostro in quantum ad

nos spectat predicta omnia confirmamus.
Datum apud musterium die lovis vin die mensis

octobris (septembris?) anno domini quo supra. Cum
appositione sigilli nostri presentibus in testimonium
premissorum.

(A cette charte pendaient, suivant M. Dufour, les

sceaux de l'archevêque Bertrand et du chapitre de
Montjoux ou Petit-Saint-Bernard.)

M. Mugnier lit la notice suivante

Erection D'UN MARCHÉ FRANC A BALLON.

La paroisse de Ballon (commune do Lancrans,
Ain), située dans leHaut-Bugey, du côtèdroit du
cours du Rhône, faisait partie de cette longue
bande do terre que l'article 1er du traité de Lyon
du 17 janvier 1C01 avait réservée au duc de Sa-

voie (1), afin, entre autres, de conserver un passage
aux armées espagnoles ou impériales allant des
Flandres ou de la Franche-Comté en Italie à
travers les Etats du duc de Savoie. Charles-Em-